
UCHWAŁA NR 25/IV/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płockiego na realizację zadań publicznych 
w 2015 roku

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 poz. 885) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Płockiego w kwocie 250 000,00 zł. (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi 
powiatowej Nr 5205 W (Płock) gr. miasta – Draganie – Proboszczewice od km 2 + 190,94 do 2 + 410,94 km 
z drogą gminną wraz z budową zatok autobusowych w ciągu drogi powiatowej oraz budową ciągu pieszo – 
rowerowego wzdłuż drogi gminnej”.

§ 2. Zobowiązanie wynikające z Uchwały zostanie pokryte z dochodów własnych.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy (porozumienia) pomiędzy Gminą Stara Biała 
a Powiatem Płockim w sprawie realizacji ww. zadań.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech 
Mieczysław Żółtowski

Id: D1CD06D5-2182-4386-B362-643F0C00796D. Podpisany Strona 1




